

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli hocalarımız ve kıymetli okurlarımız;

Dergimizin yayın hayatındaki yeni bir sayısı ile sizleri karşılamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Ülkemizde özellikle son yıllarda üniversite sayısının artmasının akademik yayın hayatını da olumlu yönde etkilediği görülmektedir. Bu çerçevede yayın yapan dergilerin sayısında artış gözlemlendiği gibi yayın sayısında da ciddi anlamda bir yoğunluk mevcuttur. Akademik seviyede nicelik bakımından çok sayıda makaleler yayınlansa da nitelik bakımından uluslararası seviye için oldukça uzun bir yolun kat edilmesi gerektiği görülmektedir. Bu anlamda akademik dergilerde daha nitelikli makalelerin yayınlanmasında hakemlerin katkısı oldukça önemlidir. Ancak, üzülmek isteriz ki, bizim gibi ücretsiz yayın yapan hakemli dergilerde, hakemliğin akademik anlamda ciddi bir karşılığının olmaması üzücüdür. Akademik hayatın kalitesinin artırılması noktasında kıymetli vakitlerini büyük bir özveriyle ayıran muhterem hakem hocalarımıza buradan bir kez daha minnettarlığımızı bildiriyoruz.

Dergimizin XII. sayısında, İslam hukuku, hadis, tefsir, tasavvuf, İslam tarihi, felsefe, Arapça, din eğitimi, musiki alanlarında telif edilmiş on beş makale ve üç kitap değerlendirmesi sunuyoruz. Okuyucularımıza şunu da belirtmek isteriz ki bu son sayımızda dergimize oldukça fazla makale gönderilmesine rağmen, yoğunluğumuzdan dolayı maalesef bazı makaleleri kabul edemedik. Bu vesile ile dergimizi tercih edip kıymetli yazılarını gönderen muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan hakemlere, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza, makalelerin ön inceleme aşamasından mizanpajına kadar tüm aşamalarının gerçekleşmesinde görev alan editör yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyuz.

Bu vesile ile önümüzdeki sayılarda daha nitelikli bir yayıncılık anlayışı ve farklı makalelerde buluşmak ümidiyle herkese selam, saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz.

Editörler

Doç. Dr. Cahid Kara

Dr. Öğr. Üyesi Kılıç Aslan Mavil